
 Р Е Ш Е Н И Е
№ 4968

гр. София,    06.02.2026 г.

В ИМЕТО НА НАРОДА

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Трето отделение 55 състав,  в 
публично заседание на 14.11.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Диана Стамболова

 
 
 като разгледа дело номер 10285 по описа за 2024 година докладвано от съдията, 
и за да се произнесе взе предвид следното:

 Производството е по реда на    чл. 175 от Административнопроцесуалния кодекс (АПК).
Образувано е по искане от 06.01.2026г. от жалбоподателя Столична община, представлявана от 
кмета  В.  Т.  чрез  адвокат  С.  Д.  за  поправка  на  допусната  очевидна  фактическа  грешка  в 
диспозитива  на  решения:  решение  №4621/11.02.2025г.  и  на  допълнително  решение 
№37818/14.11.2025г., както и на решение №40823/05.12.2025г., трите постановени по адм. дело № 
10285/2024г. по описа на Административен съд София – град. Сочи, че с последно постановеното 
решение  №40823/05.12.2025г.,  съдът  отново  е  посочил  неправилно  стойността  на  сключения 
договор от 27.09.2022г. с изпълнител ДЗЗД „СПСОВ-Кубратово“ на стойност 44 474 777 лева без 
ДДС, като действителната стойност на договора е 47 474 777 лева без ДДС.
Настоящият съдебен състав намира, че е налице противоречие между формираната воля на съда в 
мотивите  на  съдебния  акт  и  нейното  изразяване  в  диспозитива  на  същия,  което  е  очевидна 
фактическа грешка. Същата може да бъде поправена по реда на    чл. 175 АПК освен по искане на 
страната, но и служебно от съда.
Воден от горното и на основание чл. 175 от АПК, Административен    съд    София-град,    ІII-то 
отделение, 55-ти състав

РЕШИ:

ИЗМЕНЯ  диспозитива  на  следните  решения:  решение  №4621/11.02.2025г.,  на  допълнително 
решение №37818/14.11.2025г.,  както и на решение №40823/05.12.2025г.,  трите постановени по 
адм.  дело  №  10285/2024г.  по  описа  на  Административен  съд  София  –  град,  като  навсякъде 
стойността  на  договор  от  27.09.2022г.  с  изпълнител  ДЗЗД  „СПСОВ-Кубратово“  на  стойност 

apis://base=narh&doccode=2024&topar=art175&type=201/
apis://base=narh&doccode=2024&topar=art175&type=201/


следва да се чете 47 474 777 лева без ДДС вместо 44 474 777 лева без ДДС.
Решението подлежи на оспорване по реда за оспорване на основното решение – в 14-дневен срок 
пред ВАС.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪДИЯ:

 


